hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 09.01.2026
Productdatablad
L92309001
hager.com/nl
L92309001
FB, afdekplaat 1-voudig voor goot 230 mm breed, wit
Technische eigenschappen
Afmetingen
Breedte 230 mm
Lengte 125 mm
Dekselbreedte 230 mm
Doorsnede van de opening 0 mm
Hoogte van de opening 76 mm
Breedte van opening 76 mm
Hoekradius van opening 7 mm
Aantal eenheden 1
Configuratie
Type inbouwcomponent Apparaat met centraalplaat
Overlappend Nee
Toebehoren
Heeft tekstveld Nee
Materiaal
Materiaal Polyvinylchloride (PVC)
Kleur Crème
RAL-code 9001
Samenstelling
Met beschermfolie Nee
Afbeeldingen | tekeningen